
济宁市人力资源和社会保障局
2021年度“双随机一公开”执法检查结果公示

序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

1
中国太平洋人寿保险股
份有限公司济宁中心支
公司

91370800735777793P 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/7 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

2 山东康洁利新材料有限
公司

91370800MA3MXJUF8X 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/8 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

3 山东天永信税务师事务
所

91370800675517294P 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/8 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

4 山东乾众信息科技有限
公司

913708000629960429 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/12 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

5 山东文景生态环境工程
有限公司

91370811756389263C 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/13 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

6 济宁市公交广告传媒有
限公司

91370800706371954C 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/13 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

7 山东中信城建发展有限
公司

91370800696875349R 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/13 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

8 山东恒信集团有限公司 91370800739266368A 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

9
济宁兴业教学设备有限
公司 91370800093181823K 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/14 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

10
明治医药（山东）有限
公司 9137080075541675XT 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/14 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

11 山东运万佳物流科技有
限公司

91370800MA3TX82B31 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

12 山东九安润滑科技有限
公司

91370800688290324E 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/15 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况33、社

会保险登记、缴费情况



序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

13
济宁东驰机电工程有限
公司 91370811782307348G 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/16 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

14
济宁市东方生物工程有
限公司 913708007697309503 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/16 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

15 济宁众新电力工程有限
公司

91370811067371893Q 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/16 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况7、社会

保险登记、缴费情况

16 山东施耐克生物科技有
限公司

91370800MA3QJXG952 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况34、社

会保险登记、缴费情况

17 济宁鑫顺源物流有限公
司

91370800MA3NXJP20K 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况36、社

会保险登记、缴费情况

18 山东凯诺能源科技有限
公司

91370811798661077H 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/19 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况16、社

会保险登记、缴费情况

19 山东永胜建设集团有限
公司

91370800165941861Q 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/20 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

20 济宁高新区慧灵顿幼儿
园

52370800MJE4990966 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/20 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

21 济宁五颗星表记有限公
司

91370800566736746B 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/20 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况37、社

会保险登记、缴费情况

22 济宁大友汽车销售有限
公司

913708003446071726 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/21 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

23 山东启翔保安服务有限
公司

91370800MA3PX5NC36 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/21 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况17、社

会保险登记、缴费情况

24
济宁保利剧院管理有限
公司 91370800MA3QWQD8XK 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/22 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

25 济宁麦思科电气有限公
司

913708007648365107 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/22 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况8、社会

保险登记、缴费情况

26 山东伟琦物业服务有限
公司

91370811795304824D 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/22 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况24、社

会保险登记、缴费情况



序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

27 山东平安消防工程有限
责任公司

913708007326229050 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/23 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

28 济宁九州教育咨询有限
公司

913708115677001393 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/23 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

29 高周波热炼（中国）轴
承有限公司

913708005690276706 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/23 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

30 济宁山大海成热工有限
公司

91370800730663906W 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/23 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况19、社

会保险登记、缴费情况

31 北京市盈科（济宁）律
师事务所

31370000MD0219675T 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/4/26 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况22、社

会保险登记、缴费情况

32 济宁市国有资产投资控
股

91370800734706395K 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/7 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

33 济宁九龙贵和购物广场
有限公司

913708005552352338 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/11 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

34 山东英特力生物科技有
限公司

91370800073001362K 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/13 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况12、社

会保险登记、缴费情况

35 山东惠丰粮食集团有限
公司

91370800MA3PD1DE6M 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/13 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况14、社

会保险登记、缴费情况

36 山东开创人力资源服务
有限责任公司

91370800MA3T2AAW2A 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

37 济宁五星同创建筑规划
设计有限公司

91370800MA3C911D8B 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

38 山东信义工程管理有限
公司

91370800795306184C 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况10、社

会保险登记、缴费情况

39 济宁城际人力资源有限
公司

913708115903259635 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况23、社

会保险登记、缴费情况

40 山东太阳耐磨件有限公
司

91370800577796330P 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况28、社

会保险登记、缴费情况



序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

41 济宁大江工程机械有限
公司

913708003344507145 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/14 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况35、社

会保险登记、缴费情况

42 智联信通科技股份有限
公司

91370811773170159U 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

43 科威达科技集团股份有
限公司

91370811165960886G 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

44 济宁大和机械有限公司 91370800670500311J 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

45 山东阳光颜料有限公司 91370811706116179Y 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

46 济宁佳达机械有限公司 913708006667324782 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况39、社

会保险登记、缴费情况

47 国药集团鲁亚（山东）
制药有限公司

91370800706117112C 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/18 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况20、社

会保险登记、缴费情况

48 人保汽车保险销售服务
有限公司济宁市营业部

91370800MA3BX4ND6A 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/19 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

49 济宁市市政投资有限公
司

91370800678124023C 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/19 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

50 济宁地环超细粉体有限
公司

91370800165947761E 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/19 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况30、社

会保险登记、缴费情况

51 济宁奥太电气有限公司 913708007230707G 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/24 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

52 济宁兴唐物业管理咨询
有限公司

91370811785021628E 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/24 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况29、社

会保险登记、缴费情况

53 济宁市房屋建设综合开
发公司

12370800493954338D 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/26 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

54 济宁兴鲁建筑工程有限
公司

91370800731730488T 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/26 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况



序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

55 济宁古槐物业服务有限
公司

91370811679204439X 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/5/26 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

56 天勤工程咨询有限公司 913708007591627346 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/1 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

57 济宁市松岳建设机械有
限公司

91370800726220539N 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/1 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

58 济宁鸿基汽车销售服务
有限公司

91370800740985765c 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/4 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

59 济宁新城蓝园工程管理
有限公司

91370800MA3NQNUB9M 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/4 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况27、社

会保险登记、缴费情况

60 雷神能源技术（山东）
有限公司

91370800561434984F 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/4 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况32、社

会保险登记、缴费情况

61 济宁市工信商务职业培
训学院

52370800MJE498763A 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/7 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

62
济宁珠江体育文化发展
有限公司 913708000779512775 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/7 合格

1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

63 济宁市敬业爱岗人力资
源有限公司

91370800MA3DFT1P65 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/7 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况11、社

会保险登记、缴费情况

64 济宁市彩通人力资源有
限公司

91370800MA3DQF8C6P 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/10 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

65 济宁天耕电气有限公司 91370811761888868N 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/11 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

66 山东信发液压技术有限
公司

91370800MA3RTUQN0F 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/15 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况31、社

会保险登记、缴费情况

67 山东晟豪国际货运代理
有限公司济宁分公司

91370811771010565R 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况6、社会

保险登记、缴费情况

68 济宁英特力小额贷款有
限公司

91370800588766938K 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况13、社

会保险登记、缴费情况



序号
企业（机构）

名称
统一社会信用代码/

注册号
检查实施机关

抽查检查
类型

抽查检查
日期

抽查检查
结果

*抽查任务名称

69 山东宏博检测技术有限
公司

91370800MA3C2Y3N4Y 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/17 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况14、社

会保险登记、缴费情况

70 兴和（山东）机械有限
公司

913708006792026529 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/18 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况15、社

会保险登记、缴费情况

71 济宁中科智城电子科技
有限公司

91370800599286470D 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/18 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况16、社

会保险登记、缴费情况

72 济宁市博天建筑装饰设
计有限公司

913708007741523741 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/18 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况17、社

会保险登记、缴费情况

73 济宁海乐冷暖设备有限
公司

91370800766652395D 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/21 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况18、社

会保险登记、缴费情况

74 山东科大机电科技股份
有限公司

91370800746568655N 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/22 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况19、社

会保险登记、缴费情况

75 山东御德教育科技有限
公司

91370811597842576T 济宁市人力资源和社会保障局 抽查 2021/6/22 合格
1、劳动用工情况2、劳动合同及遵守劳务派遣规定情况3、工资支付情况4、工作时

间与休息休假情况5、禁止使用童工、女职工与未成年工特殊保护规定情况20、社

会保险登记、缴费情况


